Overzicht contactpersoon verkeersouders WS-603e

Beschrijving

De verkeersouders ondersteunen bij de verkeerslessen. Zijj zijn de schakel tussen ouders,
school en derden (gemeente, VVN, politie) als het gaat om de verkeersveiligheid van de
leerlingen. De verkeersouder zorgt voor een goede afstemming van activiteiten op het
gebied van verkeersveiligheid en onderhoudt contacten met personeel en (verkeers)ouders.

Doel.

Ondersteunen bij het organiseren en uitvoeren van verschillende projecten op basisscholen,
zoals fietscontroles, fietsvaardigheidstrainingen en het dodehoek project.

Hieronder een overzicht van alle basisscholen in de gemeente Dalfsen met een contactpersoon
van de verkeersouders, schoolleiding en/of leerkracht.

Basisscholen in Dalfsen

Contactpersoon verkeersouders

KBS St. Cyriacus Hoonhorst

CBS A.Baron van Dedemschool

CBS Cazemierschool

CBS Sjaloom

Het Avontuur

CBS De Spiegel

KBS De Polhaar

De Vuursteen

Directeur
e.arends@mijnplein.nl
verkeersouderscyriacus@gmail.com

Vacature
@@@@@@

Directie
directie@cazemierschool.nl

Simone Meerveld
f.meerveld@home.nl

Marjel Das
marjel.das@gmx.com

Bart Lip
verkeersouders@cbsdespiegel-dalfsen.nl

Chris de Jong
verkeersoudersdepolhaar@catent.nl

Melissa Schuurman
melissagerrits@hotmail.com

Basisscholen in Lemelerveld

Contactpersoon verkeersouders

Sprankel

CBS De Regenboog

Lotte van Luinen
lottevan_luinen@hotmail.com

Ilse Zieleman
ilse9@hotmail.com
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OBS Heidepark

veiligverkeerpcbderegenboog@outlook.com

Patricia Ardesch
Pardesch9514@gmail.com
verkeersoudersobshp@gmail.com

Basisscholen in Nieuwleusen

Contactpersoon verkeersouders

CBS De Meele

CBS Het Kompas

CBS De Wegwijzer

OBS De Tweemaster

CBS De Zaaier

GBS De Planthof

Vacature
@@@@@@

Karin Klomp
klompkarin@hotmail.com

Natasja Ruitenberg
erentas2007@gmail.com
verkeersoudersdewegwijzer@vcpon.nl

Directie
directie@2master.nl
verkeersouder2master@gmail.com

Henriet Broer
henrie1981 @hotmail.com

Directeur a.i. Pieter Olthof
directie.deplantnieuwleusen@florion.nl

Communicatie via administratie
Gekelien Visscher
gekelien.visscher@florion.nl
menno.vandemerwe@florion.nl
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